
 冬期休暇の出荷業務のお知らせ

 お取引先様　各位

日 月 火 水 木 金 土

29 30 12/1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

   27 28 29 30 31 1/1 2

令和　2年　11月吉日

→ニシカワ休業日

株式会社 ニシカワ 営業部
TEL：092-431-5599 FAX：092-431-5596

冬期休暇

本年度も皆様にご愛顧頂き、誠にありがとうございました。

2021年度は、益々皆様のお役に立てる様な売場提案、展示会を計画してまいり

ますので今後とも宜しくお願い致します。
＊ご不明点などございましたら、何なりと各営業担当までお問合せください。

■ INFORMATION
～ ニ シ カ ワ 11月展 の お知らせ ～

日時：2020.11.10（火）～13（金） 10：00～18：00

会場：ニシカワショールーム
＊会場内の混雑を避ける為、事前のご予約をお願い致します。

ZOOM商談をご希望のお客様は営業担当までお問い合わせ下さい。

～ Instagram Nishikawa Members Only! ～

" 一般非公開 " の新商品情報を発信しています！

新商品や売れ筋商品情報、ディスプレイ参考写真、売上ランキングなど…

商品の情報入手やご発注等にお役立て下さい。

⇒ ＠nishikawa_members
＊一般非公開アカウントの為、フォロワー承認制となっております。

個人名アカウント様の場合、お手数ですがDMにて御社名とお名前をご連絡ください。

冬期休暇明けメーカー発注

冬期休暇前
最終出荷日

※冬期休暇明けの商品発送は翌週（1/12～）になります。

通常営業スタート

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

冬季休暇に伴いまして、出荷業務及び弊社休暇の予定を下記の様にご連絡させて頂きます。

＊ 休暇期間 ＊

2020年12月27日（日） ～ 2021年１月４日（月）

＊ 出荷業務 ＊
＜受注締め切り日＞

12月7日（月）受付分まで ⇒ 12月21日（月）までに出荷いたします。

＊尚、メーカー直送にて対応させて頂けるご注文や客注品に関しましては、上記に限らない

場合もございますので、各営業担当までご相談下さい。

＊現在運送業者の遅延により商品の到着が遅れております。地域により年内に荷物をお届け

できない可能性もございますので、なるべくお早めのご発注をお願い致します。

【お支払に関するお願い】

月末のお支払いに関しましては、12月25日（金）までにお振込み下さいますよう宜しくお願い

致します。

冬期休暇前

受注締切日

冬期休暇

メーカー
発注日

NISHIKAWAホームページでも
最新の情報をご覧頂けます

www.nishikawa-net.com

3 94 5 6 7 8

QRコード読み取りはこちら


